

>

Кому:
Генеральному директору ООО УК «Дом Сервис» Воловик В.О.
Организация:
ООО УК «Дом Сервис»
Юридический адрес: 664075 г. Иркутск, ул. Байкальская, 202
тел/факс: (3952) 41-14-60 / 41-00-59
E-mail: UKdomservis2010@mail.ru
Байкальский банк СБ РФ г. Иркутск
р/с 40702810218350011691
к/с 30101810900000000607
БИК 042520607
ИНН 3811133720

От: АО «КОНЕ Лифтс»
г.Иркутск АО «Коне лифтс»
Директор филиала Жихарева А.В.

Дата: 05 сентября 2016 г.

KONE Corporation
Eliel Saarisen tie 2
P.O. Box 36
00400 HELSINKI
FINLAND
Tel. +358 204 751
Fax. +358 204 75 5800
АО «KONE LIFTS»
Leningradskiy prospekt 3 1/A, str 1
Tel. +7 495 580 4808
Fax. +7 495 580 4809
moscow.russia@kone.com
www.kone.com
АО «КОНЕ Лифтс»
г. Иркутск, ул. Лермонтова, 257
оф.303
тел. 8(3952)640244
Andrey.Zhiharev@KONE.com

Предложение № 18П-08/16

Направляю Вам коммерческое предложение на поставку запчастей
для лифтов зав № 11245240, 11245243.

Стоимость запасных частей согласно Спецификации составит – **489 606,38** (руб.) без учета НДС.

Условия оплаты:

- 100% аванс на счет Продавца в рублях по курсу ЦБ РФ на день выставления счета.
- оплата производится на основании счета.

Срок поставки запасных частей после получения платежа составляет 16 календарных недель.

Срок действия предложения: 30 дней с даты настоящего предложения

Спецификация L1.

1. Гоголя 15, г/п 400 кг., зав. номер 11245240.

п/п	Наименование	КМ номер	Кол-во	Ед. изм.	Цена за единицу*, без НДС	Сумма, без НДС
1.	ru: КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАМЕНЫ V3F16L en: V3F16L, REPLACEMENT KIT	KM953503R121	1	Шт.	192 271,16	192 271,16
2.	ru: РОЛИК ЗАКРЫВАНИЯ D25MM S=15.3MM РЕЗИНА en: ROLLER, LOCK D25MM S=15.3MM RUBBER	KM2L1M050037	5	Шт.	608,86	3 044,30
3.	ru: РОЛИК en: ROLLER, UPPER M9 D45.3/25.8MM S=15.7MM	KM2L1M050038	2	Шт.	2 281,81	4 563,62
4.	ru: КОМПЛЕКТ СМАЗЫВАНИЯ НАПРАВЛЯЮЩИХ en: KIT LUBRICATOR GUIDE RAIL 16MM	KM86375R16	1	Шт.	5 147,38	5 147,38
Итого стоимость запасных частей, без НДС:						205 026,46
НДС 18%:						36 904,76

Покупатель

_____ / _____

Продавец

_____ / Жихарев А.В.

ИТОГО, с учетом НДС:	241 931,22
----------------------	------------

*Цены за единицу позиции действительны только для данного предложения

2. Гоголя 15, г/п 1000 кг., зав. номер 11245243.

п/п	Наименование	КМ номер	Кол-во	Ед. изм.	Цена за единицу*, без НДС	Сумма, без НДС
1.	ru: КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАМЕНЫ V3F16L en: V3F16L, REPLACEMENT KIT	KM953503R121	1	Шт.	192 271,16	192 271,16
2.	ru: РОЛИК ЗАКРЫВАНИЯ D25MM S=15.3MM РЕЗИНА en: ROLLER, LOCK D25MM S=15.3MM RUBBER	KM2L1M050037	5	Шт.	608,86	3 044,30
3.	ru: РОЛИК en: ROLLER, UPPER M9 D45.3/25.8MM S=15.7MM	KM2L1M050038	2	Шт.	2 281,81	4 563,62
4.	ru: ФОТОЭЛЕМЕНТ en: SENSOR, CURTAIN OF LIGHT IR 40 BEAMS	KM50074560	1	Шт.	23 588,23	23 588,23
5.	ru: КНОПКА ВЫЗОВА ВНИЗ en: BUTTON KDS STD, RND SURF RE SBS DOWN	KM871907G005 H092	2	Шт.	2 921,64	5 843,28
6.	ru: РОЛИК ЗАМКА ДВЕРЕЙ ШАХТЫ В СБОРЕ en: ROLLER ASSEMBLY	KM2L2M220002 3	1	Шт.	4 037,84	4 037,84
7.	ru: КОМПЛЕКТ СМАЗЫВАНИЯ НАПРАВЛЯЮЩИХ en: KIT LUBRICATOR GUIDE RAIL 16MM	KM86375R16	2	Шт.	4 205,15	8 410,30
8.	ru: плата групповой работы en: LCEGTW ASSEMBLY	KM713180G01	1	Шт.	8 108,74	8 108,74
9.	ru: ПУЛЬТ РЕЖИМА ОБСЛУЖИВАНИЯ en: MAINTENANCE UNIT, EXTRA CONTACT	KM713856G21	1	Шт.	34 712,45	34 712,45
Итого стоимость запасных частей, без НДС:						284 579,92
НДС 18%:						51 224,39
ИТОГО, с учетом НДС:						335 804,31

*Цены за единицу позиции действительны только для данного предложения

ИТОГО:

Итого стоимость запасных частей, без НДС:	489 606,38
НДС 18%:	88 129,15
ИТОГО, с учетом НДС:	577 735,53

Утверждено:

Покупатель

/

Продавец

Директор филиала АО «КОНЕ Лифтс»
в г. Иркутск

/ Жихарев А.В.



Покупатель

/

Продавец
/ Жихарев А.В.

Необходима предварительная диагностика в нормальном режиме работы лифта.

1.	ru: плата групповой работы en: LCEGTW ASSEMBLY	KM713180G01	1	Шт.	8 108,74	8 108,74
Итого стоимость запасных частей , без НДС:						8 108,74
НДС 18%:						1 459,57
ИТОГО, с учетом НДС:						9 568,31

Давальческие материалы заказчика.

1.	Трос 6 мм	120	м.	От 60 руб./м.	От 7200 руб.
2.	Автоматический выключатель 16А	3	Шт.	От 150 руб./шт.	От 450 руб.
3.	Кнопка «СТОП»	2	Шт.	От 500 руб./шт.	От 1000 руб.
4.	Комплект переговорной связи	6	Шт.	От 4200 руб./шт.	От 25 200 руб.
5.	Патрон освещения	20	Шт.	От 40 руб./шт.	От 800 руб.